- 1 -

柳州工学院食品与化学工程学院

食化〔2025〕17号

关于成立食品与化学工程学院创新创业实践学分

认定与转换工作小组的通知

院属各单位：

为保证我院创新创业实践学分认定与转换工作顺利进行，现成立

食品与化学工程学院创新创业实践学分认定与转换工作小组，负责制

定学院创新创业实践学分认定范围与转换标准，并完成整个学分认定

与转换具体工作。

组 长：陈 凯

副组长：蔡锦源 李 玉

成 员：卿明义 梁舒韵 陈 勇 杨育兵 谢忠振 马一辰

秘 书：胡桂娟

特此通知。

柳州工学院食品与化学工程学院

2025 年 3 月 28 日

柳州工学院食品与化学工程学院 2025 年 3 月 28 日印发